
Uchwała Nr XI / 114 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10 i 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z
2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz.
1039, Nr 188, poz. 1840) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych w stosunku
rocznym obowiązujące na terenie gminy:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 t:
      a)  od 3,5 t  do  5,5 t                                    -     610,00  zł
      b)  powyżej  5,5 t  do  9 t                             -     810,00  zł
      c)  powyżej  9 ton                                           -  1.020,00  zł
2) od  samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t:

-  posiadających dwie osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą
      a)  nie mniej niż  12 t  i mniej niż 13 t        -     920,00  zł
      b)  nie mniej niż  13 t  i mniej niż 14 t        -     970,00  zł
      c)  nie mniej niż  14 t  i mniej niż 15 t        -  1.020,00  zł
      d)  nie mniej niż  15 t i mniej niż 18 t                 -  1.120,00  zł
      -  posiadających trzy osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą
      a)  nie mniej niż  15 t  i mniej niż  17 t        -  1.220,00  zł
      b)  nie mniej niż  17 t  i mniej niż  19 t       -  1.430,00  zł
      c)  nie mniej niż  19 t  i mniej niż  21 t      -  1.630,00  zł
      d)  nie mniej niż  21 t  i mniej niż  23 t               -  1.730,00  zł
      e)  nie mniej niż  23 t  i mniej niż  25 t               -  1.840,00  zł
      f)   nie mniej niż 25 t i mniej niż 26 t       -  2.000,00  zł
     -  posiadających cztery osie i więcej oraz dopuszczalną masę całkowitą
      a)  nie mniej niż  23 t  i mniej niż 25 t -  2.040,00  zł
      b)  nie mniej niż  25 t  i mniej niż 27 t -  2.090,00  zł
      c)  nie mniej niż  27 t  i mniej niż 29 t -  2.190,00  zł

d) nie mniej niż  29 t  i mniej niż 31 t             -  2.240,00  zł
3)od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z
      naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
      od   3,5 t  i poniżej  12 ton                                      -  1.330,00  zł
      od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów ( ciągnik siodłowy +
naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa )
     - posiadających dwie osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą
      a)  nie mniej niż  12 t  i mniej niż 18 t -  1.630,00  zł
      b)  nie mniej niż  18 t  i mniej niż 25 t -  1.730,00  zł
      c)  nie mniej niż  25 t  i mniej niż 31 t -  1.780,00  zł

d) nie mniej niż  31 t i mniej niż 40 t -  1.800,00  zł

 



     - posiadających trzy osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą
      a)  nie mniej niż  36 t  i mniej niż 40 t -  1.840,00  zł

b) nie mniej niż  40 t i mniej niż 44 t                -  2.240,00 zł
c) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną

        masę całkowitą od 7 t i poniżej 12 t z  wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością
        rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego     -    510,00  zł
4) od przyczep i naczep, łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

-  posiadających jedną oś jezdną i dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów:
      naczepa/przyczepa +  pojazd silnikowy
      a)  nie mniej niż  12 t  i mniej niż 18 t  -    710,00  zł
      b)  nie mniej niż  18 t  i mniej niż 25 t  -    820,00  zł
      c)  nie mniej niż  25 t i mniej niż 28 t      -    920,00  zł
-   posiadających dwie osie jezdne i dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów:
      naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy
      a)  nie mniej niż  23 t  i mniej niż 28 t -     710,00  zł
      b)  nie mniej niż  28 t  i mniej niż 33 t -      920,00 zł
      c)  nie mniej niż  33 t  i mniej niż 38 t -  1.220,00  zł
      d)  nie mniej niż  38 t i mniej niż 44 t     -  1.530,00  zł
-   posiadających trzy osie jezdne oraz dopuszczalną masę zespołu pojazdów:
     naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy
       a)  nie mniej niż  36 t  i mniej niż 38 t -  1.330,00  zł
       b)  nie mniej niż  38 t i mniej niż 44 t                -  1.630,00  zł
5)   od autobusów w zależności od ilości miejsc do siedzenia:

-  mniejszej niż 30 miejsc -  1.020,00  zł
      -  równej lub wyższej niż 30 miejsc -  1.730,00  zł

        §  2.  Zwalnia się od podatku od środków transportowych:
autobusy wykorzystywane do dowozu dzieci do szkół będące w posiadaniu gminy,
środki transportowe będące we władaniu jednostek straży pożarnej.

  §  3.   Traci moc uchwała Nr III/17/2002 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia
10 grudnia 2002 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych na 2003 rok.

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

         §  5.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
     Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku.

 


